
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/375/2023 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 8 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwał Nr 52/X/99 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 13 grudnia 1999 r. 

w sprawie określenia stawki podatku od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 52/X/99 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 13 grudnia 1999 r. w sprawie 

określenia stawki podatku od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6170


		2023-12-12T08:51:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




